

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

**Výmena hracích prvkov na detskom ihrisku v parku na Jesenského ulici**

JKSO:  
Miesto: Dunajská Streda

KS:  
Dátum:

Objednávateľ:  
Mesto Dunajská Streda

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
PLAYSYSTEM s.r.o.

IČO: 0  
IČ DPH: 0

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>15 433,00</b>
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	15 433,00	20,00%	3 086,60

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>18 519,60</b>
-------------------	--------------	------------------

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

**Výmena hracích prvkov na detskom ihrisku v parku na Jesenského ulici**

Miesto: Dunajská Streda  
Objednávateľ: Mesto Dunajská Streda  
Zhotoviteľ: PLAYSYSTEM s.r.o.

Dátum:  
Projektant:  
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**15 433,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

15 433,00

---

1 - Zemné práce

1 680,90

---

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

13 752,10

---

# ROZPOČET

Stavba:

## Výmena hracích prvkov na detskom ihrisku v parku na Jesenského ulici

Miesto: Dunajská Streda  
Objednávateľ: Mesto Dunajská Streda  
Zhotoviteľ: PLAYSYSTEM s.r.o.

Dátum:  
Projektant:  
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**15 433,00**

D HSV Práce a dodávky HSV 15 433,00

D 1 Zemné práce 1 680,90

1	K	131201101.S	Odstránenie piesku z pieskoviska	m3	7,088	14,68	104,06
2	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	6,000	4,62	27,73
3	K	181301103.S	Rozprestretie ornice v rovine , plocha do 500 m2, hr.do 200 mm	m2	110,000	4,65	511,28
4	M	103640000100.S	Zemina pre terénne úpravy - ornica	t	39,538	26,25	1 037,83

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 13 752,10

5	K	936105231.S	Montáž detských herných prvkov kovových - Opičia dráha päťdielna skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek s vyhotovením pätiiek	súb.	1,000	271,00	271,00
6	M	5535700.S	<i>Opičia dráha vytvorená kombin. piatich častí - napr. horizontál. sieť so stupačkami,lichobežníková stena, zvislá pavúčia sieť, visiace "kamene" a lanová sieť. Materiál: Nerez alebo zinkov. a práškov. oceľ, polyest. laná, HPL hr. 19mm, Výš. pádu 1m</i>	ks	1,000	1 848,00	1 848,00
7	K	936105231.S1	Montáž detských herných prvkov kovových - Zostava, napr. loď,skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek s vyhotovením pätiiek	súb.	1,000	677,00	677,00
8	M	553570025400.S	<i>Zostava napr. Loď, Materiál:Pevná nerezová alebo oceľová konštrukcia zinkovaná a práškovaná , profil 80mm x 80mm. Bočnice z dvojfarebného HDPE materiálu.Podlaha z 20mm pogumovaného HDPE plastu. rozmery: cca3,0m(v) x 4,5m(š) x 6,5m(d), Výška pádu do 1 m</i>	ks	1,000	7 696,00	7 696,00
9	K	936105232.S	Montáž pieskoviska z kovových prvkov skladaných na mieste, kotvené skrutkami na pevný podklad	súb.	1,000	286,00	286,00
10	M	553570025300.S	<i>Pieskovisko vr. piesku , rozmery: cca 3 × 3 m, materiál: oceľ upravená vypaľovanou práškovou farbou alebo nerez, HPL, max. výška pádu: 0,1 m</i>	ks	1,000	1 104,00	1 104,00
11	K	961043111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého alebo preloženého kameňom, - 2,20000t	m3	5,184	112,39	582,65
12	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	11,405	16,53	188,57
13	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	114,050	0,51	58,39
14	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	11,405	67,00	764,14
15	K	979094211.S	Nakladanie alebo prekladanie sutiny	t	11,405	5,73	65,35
16	M	Pol10	Osadenie a dodávka Informačnej tabule	ks	1,000	211,00	211,00